

Data e hora da consulta: 31/12/2025 09:35

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	650

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	449052	60036	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/12/2025	Ordinário	004586/25-00.204	-	14.010,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.279.320/0001-81	G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	72880-612
Endereço	UF	Telefone
SQ 16 QUADRA 13 SN CASA 42 CENTRO	GO	
Município	UF	Telefone
CIDADE OCIDENTAL	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20254437: ASCOM - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E SOM PARA A ASSESSORIA DE COMUNICACAO SOCIAL (ASCOM). DEMAIS CONDICOES CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA. RELATORIO 4705080 E 4715893/DILEO - NUPRE. PARECER 776 (4717247)ASLIC.MEMORANDO 4718826/COLIC. PREGAO ELETRONICO 90032/2025. SEI 004586/25-00.204.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 19:38:16	Alteração

Data e hora da consulta: 31/12/2025 09:35

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14.010,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - PROJETOR MULTIMIDIA COM TECNOLOGIA 3LCD, RESOLUCAO XGA (1024X768), BRILHO MINIMO DE 3.400 LUMENS, ADEQUADO PARA AMBIENTES CORPORATIVOS, COM CONEXOES HDMI E VGA, CONFORME ESPECIFICACOES DO EDITAL. MARCA: EPSON E20.	10.350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	3,00000	3.450,0000	10.350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 3 - MODULO PROTETOR SUMAY SM-PR05 BR CONFORME TR. MARCA/MODELO: SUMAY SMPR05 BR.	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	2,00000	130,0000	260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 16 - TOTEM ELETRICO BIVOLT COM 6 TOMADAS, 2 USB E 1 USB-C, PADRAO NBR14136, CABO 1,20M, COR PRATEADO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO STM. MARCA/MODELO: OCTOO EASYPLUG USB-C PRATEADO.	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	8,00000	425,0000	3.400,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

30/12/2025 19:38:16

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

30/12/2025 18:41:39